
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů Niny Urbanové

                                            Zahájení výstavy se koná 4. 2. 2024 od 17 hodin. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 11.02.2024

                                        
                                        [image: Výstava obrazů Niny Urbanové]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava obrazů Niny Urbanové

                                            Zahájení výstavy se koná 4. 2. 2024 od 17 hodin. Vstupné dobrovolné.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Ne 04.02.2024 - Ne 11.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Batňovický bál nabídne i překvapení

                                            V sobotu 4. února 2023 od 20:00 hodin v Kulturním domě Batňovice. Rezervace možná na tel. č. 737 485 069.

                                            Batňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                        [image: Batňovický bál nabídne i překvapení]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Batňovický bál nabídne i překvapení

                                            V sobotu 4. února 2023 od 20:00 hodin v Kulturním domě Batňovice. Rezervace možná na tel. č. 737 485 069.

                                            Batňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Do Vietnamu s Petrem Voldánem

                                            Objevte krásy této daleké země během přednášky Petra Voldána, která se uskuteční ve čtvrtek 22. 2. od 18:30.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 22.02.2024 - Čt 22.02.2024

                                        
                                        [image: Do Vietnamu s Petrem Voldánem]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Do Vietnamu s Petrem Voldánem

                                            Objevte krásy této daleké země během přednášky Petra Voldána, která se uskuteční ve čtvrtek 22. 2. od 18:30.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Čt 22.02.2024 - Čt 22.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Za zmrzlým Čepelkou

                                            Klub českých turistů Malé Svatoňovice pořádá 26. ročník zimního pochodu Za zmrzlým Čepelkou, v sobotu 4. 2. 2023. Více informací najdete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                        [image: Za zmrzlým Čepelkou]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Za zmrzlým Čepelkou

                                            Klub českých turistů Malé Svatoňovice pořádá 26. ročník zimního pochodu Za zmrzlým Čepelkou, v sobotu 4. 2. 2023. Více informací najdete na plakátu.

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 04.02.2023 - So 04.02.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Sex noci svatojánské bude v Úpici později

                                            Jednoho letního dne se do vily ukryté v idylických lesích sjede nesourodá společnost: poněkud potřeštěný vynálezce Andrew řešící svou sexuální frustraci vymýšlením prapodivných vynálezů a jeho půvabná manželka Adriana zde přivítají geniálního, ale zdánlivě úzkoprs�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 19.09.2022 - Po 19.09.2022

                                        
                                        [image: Sex noci svatojánské bude v Úpici později]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Sex noci svatojánské bude v Úpici později

                                            Jednoho letního dne se do vily ukryté v idylických lesích sjede nesourodá společnost: poněkud potřeštěný vynálezce Andrew řešící svou sexuální frustraci vymýšlením prapodivných vynálezů a jeho půvabná manželka Adriana zde přivítají geniálního, ale zdánlivě úzkoprs�

                                            Jestřebí hory, Úpice

                                            Po 19.09.2022 - Po 19.09.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Venkovní divadlo v Maršově

                                            Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                        [image: Venkovní divadlo v Maršově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Venkovní divadlo v Maršově

                                            Občerstvení zajištěno. 

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 02.09.2023 - So 02.09.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velikonoce a lidové tradice

                                            Pečení a zdobení perníčků, pletení pomlázky, křesťanské tradice a zvyky při pečení beránka a výroba věnce.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší, Velké Svatoňovice

                                            Pá 08.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku

                                            Přednáška pana Vladislava Razíma k 50. výročí zahájení archeologického výzkumu hradu Vízmburk se koná v městské knihovně v Úpici. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 13.04.2022 - St 13.04.2022

                                        
                                        [image: Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Městská knihovna v Úpici zve na zajímavou přednášku

                                            Přednáška pana Vladislava Razíma k 50. výročí zahájení archeologického výzkumu hradu Vízmburk se koná v městské knihovně v Úpici. 

                                            Havlovice, Jestřebí hory

                                            St 13.04.2022 - St 13.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                        [image: Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Výstava okrasného ptactva v Malých Svatoňovicích

                                            Od pátku 3. do neděle 5. listopadu 2023 budete mít možnost v KD na náměstí Karla Čapla v Malých Svatoňovicích obdivovat okrasné ptactvo. Zajděte se podívat! 

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            Pá 03.11.2023 - Ne 05.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší vánoční cukroví

                                            Registrace možná do 13. 11. 2022 pouze telefonicky u pí. Nývltové  724 342 423, nebo u pí. Elekešové 605 729 699.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.10.2022 - Ne 13.11.2022

                                        
                                        [image: Soutěž o nejlepší vánoční cukroví]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Soutěž o nejlepší vánoční cukroví

                                            Registrace možná do 13. 11. 2022 pouze telefonicky u pí. Nývltové  724 342 423, nebo u pí. Elekešové 605 729 699.

                                            Podkrkonoší, Vlčice

                                            Út 25.10.2022 - Ne 13.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce

                                            Pokud Vás zajímá historie a líbila by se Vám vlastivědná vycházke, jste srdečně zváni v sobotu 2. října 2021 do muzea ve Ryni v Podkrkonoší! Odtud povede trasa dlouhá cca 5 km až do Červeného Kostelce.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                        [image: Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pašeráckými cestami za Rtyně do Kostelce

                                            Pokud Vás zajímá historie a líbila by se Vám vlastivědná vycházke, jste srdečně zváni v sobotu 2. října 2021 do muzea ve Ryni v Podkrkonoší! Odtud povede trasa dlouhá cca 5 km až do Červeného Kostelce.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 02.10.2021 - So 02.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            NA STOJÁKA live v Chotěvicích

                                            Oblíbená veselice bude v sále bývalého chotěvického kina. po skončení bude následovat OLDIES PARTY, 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                        [image: NA STOJÁKA live v Chotěvicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            NA STOJÁKA live v Chotěvicích

                                            Oblíbená veselice bude v sále bývalého chotěvického kina. po skončení bude následovat OLDIES PARTY, 

                                            Chotěvice, Podkrkonoší

                                            So 25.09.2021 - So 25.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




